АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                         СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВО                                                                            РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.05. 2016
                                    д.Некрасово

	                 № 59-па

Об утверждении топливно-энергетического баланса сельского поселения Некрасово Рамешковского  района Тверской области за 2015 год

        В  соответствии с Приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 14.12.2011 № 600 «Об утверждении Порядка составления топливно-энергетических балансов субъектов Российской Федерации, муниципальных образований», администрация сельского поселения Некрасово Рамешковского района постановляет:

1. Утвердить топливно-энергетический баланс  сельского поселения Некрасово Рамешковского  района Тверской области за 2015 год, согласно приложениям 1,2,3,4.

2. Контроль над  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию в центре для обнародования нормативных правовых актов.

Глава сельского поселения Некрасово                                 Г.А.Акулов

Приложение 1

                                                                                                                                                                                  к постановлению администрации

                                                                                                                                                                                  сельского поселения Некрасово

                                                                                                                                                                                  от 17.05.2016 № 59-па
Сведения по балансу электрической энергии
                                                                                                                                          (в тыс. кВт.ч)
	№ п/п
	Статья приход/расход

	Предшествующие годы
	 20 15
год

	2011
	2012
	2013
	2014
	год

	1
	Приход

	1,1.
	Сторонний источник
	1.8
	1.8
	1.9
	1.8
	1.5

	1.2.
	Собственный источник
	-
	-
	-
	-
	-

	Итого суммарный приход
	1.8
	1.8
	1.9
	1.8
	1.5

	2
	Расход

	2.1.
	Технологический расход
	_
	_
	_
	_
	_

	2.2.
	Расход на собственные нужды
	1.8
	1.8
	1.9
	1.8
	1.5

	2.3.
	Субабоненты (сторонние потребители)
	-
	-
	-
	-
	-

	2.4.
	Фактические (отчетные) потери
	-
	-
	-
	-
	-

	2.5.
	Технологические потери всего, в том числе:
	-
	-
	-
	-
	-

	условно-постоянные
	-
	-
	-
	.-
	-

	нагрузочные
	-
	-
	-
	-
	-

	потери, обусловленные допустимыми погрешностями приборов у чета
	-
	-
	-
	-
	-

	2.6.
	Нерациональные потери
	-
	-
	-
	-
	-

	Итого суммарный расход
	1.8
	1.8
	1.9
	1.8
	1.5

                                                                                                                                                                                 Приложение 2

                                                                                                                                                                                  к постановлению администрации

                                                                                                                                                                                  сельского поселения Некрасово

                                                                                                                                                                                  от 31.07.2015 № 49-па

Сведения по балансу тепловой энергии
                                                                                                     (в Гкал)
	№ п/п
	Статья приход/расход
	                     Предшествующие годы
	              2015 год

год (базовый) год 20 12

	2011
	2012
	2013
	2014

	1
	Приход

	1.1.
	Собственная котельная
	29.51
	29.58
	29.58
	29.58
	29.58

	1.2.
	Сторонний источник
	-
	-
	-
	-
	-

	Итого суммарный приход
	29.51
	29.58
	29.58
	29.58
	29.58

	2
	Расход
	-
	-
	-
	-
	-

	2.1.
	Технологические расходы всего, в том числе:
	-
	-
	-
	-
	-

	пара, из них контактным (острым) способом
	-
	_
	_
	-
	-

	горячей воды
	....
	_
	-
	-
	-

	2.2.
	Отопление и вентиляция, в том числе калориферы воздушные
	29.51
	29.58
	29.58
	29.58
	29.58

	2.3.
	Горячее водоснабжение
	-
	-
	-
	-
	-

	2.4.
	Сторонние потребители (субабоненты)
	-
	-
	-
	-
	-

	2.5.
	Суммарные сетевые потери
	-
	-
	-
	-
	-

	Итого производственный расход
	29.51
	29.58
	29.58
	29.58
	29.58

	2.6.
	Нерациональные технологические потери в системах отопления, вентиляции, горячего водоснабжения
	-
	-
	-
	-
	-

	Итого суммарный расход
	29.51
	29.58
	29.58
	29.58
	29.58

:

                                                                                                                                                                                 Приложение 3
                                                                                                                                                                                  к постановлению администрации
                                                                                                                                                                                  сельского поселения Некрасово
                                                                                                                                                                                  от 31.07.2015 № 49-па
Сведения по балансу потребления котельно-печного топлива
(потребление в т у.т.)
	№ п/п
	Статья приход/расход
	Предшествующие годы
	2015 год
год 20 12'

	2011
	2012
	2013
	2014

	1
	Приход

	1.1.
	Природный газ
	4.385
	4.397
	3.710
	3.570
	3.500

	Итого суммарный приход
	4.385
	4.397
	3.710
	3.570
	3.500

	2
	Расход

	2.1
	Технологическое использование всего, в том числе:
	-
	-
	-
	-
	-

	нетопливное использование (в виде сырья1)
	....
	-
	-
	-
	-

	нагрев
	-
	-
	-
	-
	-

	сушка
	-
	-
	-
	-
	-

	обжиг1 (плавление, отжиг)
	-
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-
	....
	....

	2.2
	На выработку тепловой энергии всего, в том числе:
	4.385
	4.397
	3.710
	3.570
	3.500

	в котельной
	4.385
	4.397
	3.710
	3.570
	3.500

	в собственной ТЭС (включая выработку электроэнергии)
	-
	-
	-
	-
	-

	Итого суммарный расход
	4.385
	4.397
	3.710
	3.570
	3.500

                                                                                                                                                                                  Приложение 4

                                                                                                                                                                                  к постановлению администрации

                                                                                                                                                                                  сельского поселения Некрасово

                                                                                                                                                                                  от 31.07.2015 № 49-па

Сведения по балансу потребления видов моторного топлива

	Уд..расход

	Количес-

	Вид транс​портных
	Коли​чество транс-порт-
	Грузо​подъ​емность т, пассажи-
	Вид использо​ванного
	топлива по паспорт​ным
	Пробег; тыс. км, отработа-
	Объем грузопере​возок, тыс. т-км,
	тво израсхо​дованно​го
	Способ измере​ния
	Уд.расход топлива, л/т-км, л/пасс-км.
	Количество полученно​го топлива.
	Потери топлива.
ТЫС.Л.

	средств
	ных средств
	ровмести-мость.
чел.
	топлива
	данным, л/ 100 км,
	но, мат/час
	тыс. пасс-км.
	топлива, тыс. л. куб.
	расхода топлива
	л/1 00км. л/моточас
	ТЫС.Л.
тыс. куб. м
	тыс. куб. м

	л/моточас

	м

	УАЗ-220694
	1
	8 чел.
	Бензин АИ-92
	15.9л/      100 км
	17.9 тыс. км
	17.9 тыс. пасс - км
	2.8 тыс. л
	показания спидометра
	15.922 л/ 100 км
	2.9 тыс. л
	О тыс.л

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-